
   1401-1402 سال تحصیلی  )011(اولنیمسال  حضوری  امتحاناتبرنامه 

 گروه ساخت و تولید 

 ساعت          8ساعت  درس کد  11ساعت  کد درس  

 روز   

 کلیه رشته ها

3171372 

703011 

3171365 

 اصول سرپرستی

 1ماشینگاری تخصصی 

 روش های تولید مخصوص

 استاتیک 

 کلیه رشته ها

 

 فیزیک حرارت

 شنبه 

17/10/1401 

 

 کلیه رشته ها

 

 دانش خانواده 

 

703015-6108 

 

 یکشنبه دینامیک و ارتعاشات

18/10/1401 

 

 

 

718012 

3171366 

 

 مقاومت مصالح وآزمایشگاه 

 مقاومت مصالح وآزمایشگاه 

 

 

 کلیه رشته ها

 

6104-703005 

 فیزیک مکانیک 

 

 (2) مصالح  مقاومت

 

 

 

 

 دوشنبه 

19/10/1401 

 

 

6105 

3172213 

 ( 2)  ماشین  اجزاء   طراحی

 ماشین   اجزاء   طراحی

9103 

9107 

 

 2*اندیشه اسلامی

 اخلاق اسلامی 

 

 سه شنبه

20/10/1401  

 

 

 کلیه رشته ها

 کلیه رشته ها

 

 1ریاضی عمومی  

 2ریاضی عمومی  

 

9116 

3171377 

703032 

6109 

6120 

 تفسیر موضوعی قرآن کریم 

 وکارگاه  رل عددیماشین های کنت  

 جوشکاری نوین 

 کارگاه   و  جوشکاری

 آزمایشگاه  و  غیرمخرب  تستهای

 

 

 

 چهارشنبه 

21/10/1401 

 

 



3171367 
 

 وماتیک و آزمایشگاههیدرولیک و نی

 

 کلیه رشته ها

9997507-

6102 
 

 *انقلاب اسلامی ایران 

 معادلات دیفرانسیل 

 

 شنبه

24/10/1401  

 

 

 

703013 

703021-

6124 

 

 تخصصی زبان  

 ماشین ابزار تولیدی

 

9102 
 

  1اندیشه اسلامی

 

 یکشنبه

25/10/1401  

 

 

 

 9118 بهداشت  و   ایمنی 6112

9113 
 

 زبان فارسی

 *تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی

 

 دوشنبه 

26/10/1401  

 

 

 

3171375 

703007 

6118 

6107 

3171371 

9997505 

 قید و بندها و ساخت  طراحی  

 دقیقسیستم های اندازه گیری  

 گیری   اندازه سیستمهای

 کیفیت  کنترل

 آزمایشگاه  و گیری  اندازه  های   سیستم

 ریاضی کاربردی 

9126-

9991000 

703029-6119 

 
 

 کارآفرینی 

 اصول شکل دهی فلزات 

 

 

 سه شنبه

27/10/1401  

 

 

9101 

703020 

6123 

6125 

 زبان خارجی عمومی 

سیستم های کنترل خطی در ساخت و 

 تولید 

 رباتیک                               

 کنترل اتوماتیک                        
 

3171385 
 

 کاربرد برق و الکترونیک در ماشین ابزار

 
 

 چهارشنبه 

28/10/  1401  

 

 

 


